PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Saúde de Pium- TO torna público que estará realizando Dispensa de Licitação, com supedâneo no inciso II do artigo 75
da Lei n.º 14.133/2021.
OBJETO: Prestação de serviços para instalação de grupo gerador e instalação de calhas, rufos, pingadeiras e portão para atender as
necessidades do Hospital de Pequeno Porte Nestor da Silva Aguiar de Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível  no sítio eletrônico da Prefeitura de Pium – TO: https://www.pium.to.gov.br/  e demais
informações poderão ser  solicitados pelo  e-mail:  comprasprefeitura.pium@outlook.com,  pelo  telefone (63)3368-1228,  ou na sede da
Prefeitura Municipal de Pium – TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º 01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do dia 13/10/2023.

NEILA MINERVINA APARECIDA LOPES E OLIVEIRA BARROS
Gestora do FMS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 331/2023, em 10/10/2023 15:57

aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-1437.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org